
 1 

 
 
 

Výzva a Zadávací podmínky pro podání nabídky v rámci výběrového řízení   
na zakázku malého rozsahu na stavební práce a dodávky v rámci realizace 

projektu 
Vybudování a vybavení dílny pro opravy a servis zemědělské techniky a strojů 

 
 
 

zadávanou v souladu s Příručkou pro zadávání zakázek Programu rozvoje venkova na období 
2014-2020, v otevřené výzvě v případě zakázek malého rozsahu. 
 

Název zakázky: Novostavba dílny, parkovací plochy a technické vybavení dílny 

Druh zakázky: stavební 

Druh výběrového řízení otevřené 

Zadavatel 

Název: ANTONÍN BEDNÁŘ 

IČ : 47440023 

Adresa sídla: BOHUŠICE 15, 675 51  BOHUŠICE 

Právní forma: Fyzická osoba OSVČ 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Antonín Bednář 

Kontaktní osoba: Antonín Bednář 

Telefon: 777008279 

E-mail: antonin.bednar@centrum.cz 

  
 
 
 
 
 

                    
 
 
 
 



 2 

 
 
1. Vymezení předmětu výběrového řízení a jeho technická specifikace 

Předmětem plnění výběrového řízení jsou stavební práce a vybavení technologiemi: 
 
Základní informace: 
1) výstavba dílny pro opravu a servis zemědělské techniky a lesnických strojů - jedná se 
novostavbu ocelokolny Dílny, v Bohušicích k.ú. Bohušice parc. č. 343/3 a parc. č. 343/14 - 
stavba bude užívána pro opravy zemědělské techniky. Jedná se o nepodsklepenou budou 
pravidelného půdorysu 24,160 m x 11,76 m, s výškou 7,05 m. Součástí stavby je okolní 
zpevněná obslužná plocha pro odstavení a parkování strojů určených k servisu s celkovou 
rozměrou 990 m2. Dílna bude vybavena vlastním OZE zdroje a to na solární ohřev užitkové 
vody pro potřeby objektu Dílny. Konstrukčně se jedná o jednoduchou stavbu ocelové rámové 
konstrukce opláštěné stěnovými panely PUR. Střešní plášť sedlové střechy s mírným sklonem 
je tvořen střešními panely. PUR. Založení stavby je provedeno na základových patkách. 
Obvodový stěnový práh je založen na základových pasech. Podlaha stavby je provedena jako 
betonová leštěná. Prosvětlení stavby je zajištěno plastovými okny zabudovanými v 
obvodovém plášti. Vjezd do stavby je zajištěn sekčními vraty. Stavba bude napojena zemní 
přípojkou elektro na stávající stavby investora. Dešťové vody budou svedeny na stávající 
nezpevněný terén, kde budou přirozeně zasakovány. (podrobná specifikace viz příloha A4a, 
A3b) 
2) Pořízení základní techniky strojů potřebných pro provoz opravárenské dílny: 
2.a)  Svářecí poloautomat , 3x400V, 30- 340A. Klasické svářecí poloautomaty pro svařování v 
ochranné atmosféře MIG-MAG. Konstrukce svařovacích poloautomatů zaručuje vysokou 
spolehlivost zdroje, výborné svařovací vlastnosti v široké oblasti použití. Při použití vhodné 
ochranné atmosféry lze svářet všechny druhy nízkolegovaných a vysocelegovaných ocelí. 
Měděné vinutí trafa a výkonné chlazení umožňuje užití svařovacích poloautomatů pro 
dlouhodobé nasazení. 
2.b) Vysokotlaký čistící stroj - Mobilní vysokotlaký čistící stroj s naftovým ohřevem vody je 
stroj z nové generace strojů s redukovanými rozměry zastupující střední compact třídu 
vysokotlakých čistících strojů. Výkonné třípístové axiální čerpadlo tvoří jeden celek s 
pohonným 4 pólovým pomaluběžným elektromotorem o výkonu 6,0 kW chlazeným vodou. 
Hlava čerpadla z mosazi, nerezové písty, to vše zaručuje vysoké pracovní nasazení a 
dlouhodobou životnost stroje. Ochrana proti tvorbě vodního kamene je řešena pomocí 
speciální kartuše, která se zasouvá do vyhrazeného prostoru tak, aby použití a aplikace byla 
co nejsnazší a nejsrozumitelnější. Pracovní tlak je plně regulovatelný 30 – 180 bar, přisávání 
čistícího (desinfekčního) prostředku z integrované nádrže je možno nastavit v procentech. 
Teplotu vody lze nastavit v rozmezí 0 – 155 0C. Ovládací stupeň eco!efficiency, který udržuje 
provozní teplotu 60°C za minimální spotřeby energie a paliva. 

2.c) Průmyslový vysavač - Výkonný dvouturbínový vysavač určený k vysávání suchých a 
mokrých nečistot, je vybaven pojezdovou hubici.  
2.d) AKU rázový utahovák - rázový utahovák s vysokým točivým momentem s technologií 
ONE-KEY™ má utahovací moment 1356 Nm v kompaktním rozměru 213 mm, který poskytuje 
lepší přístup do těsných prostorů, 4 režimový systém DRIVE CONTROL ™ umožňuje použít 
čtyři různá nastavení otáček a točivého momentu, a tak maximalizovat všestrannost aplikace 

2.e) Pneumaticko-hydraulický zvedák - s nosností 22 tun. Určený zejména pro nákladní 
automobily, zemědělské stroje, autobusy apod. 



 3 

2.f) Dvousloupcový zvedák -  s elekromagnetickými bezpečnostními západkami  v každém 
sloupu, ovládané tlačítkem z řídícího boxu s nosností 4t. 

2.g) Poloautomatická zouvačka - Poloautomatický stroj pro montáž a demontáž pneumatik 
osobních a lehkých nákladních vozidel. Stroj je vybaven upínacím stolem s širokým upnutím 
pro disky 10 "- 25" a je vybaven plastovými deskami pro zabránění poškrábání disků. 

2.h) Poloautomatická vyvažovačka pneumatik - Vyvažovačka je vybavena programy pro 
vyvažování ocelových, ALU i moto disků. Samozřejmostí je také samokalibrační a plně 
diagnostický program. Do displeje jsou integrována přehledná ovládací tlačítka. 
2.i) Pojízdná montážní skříň vybavená sadami klíčů a montážním nářadím - 7-mi zásuvková 
 

 
podrobná specifikace minimálních technických parametrů je uvedena v PŘÍLOZE A3a, A3b, 
A4a výzvy a zadávací dokumentace 
 

 

Předpokládaný rozsah plnění je cca 4,4 mil. Kč bez DPH  
 
 
Klasifikace předmětu  
Druh dodávky      

45213250-0  Stavební práce na průmyslových budovách 
 50112000-3            Opravy a údržba automobilů 

 
b) Doba a místo plnění zakázky  

září 2020 – červen 2021 
místo plnění – BOHUŠICE, okr. Třebíč, kraj Vysočina 
 
 

2.  Kvalifikační předpoklady pro plnění zakázky: 
 

Zadavatel požaduje v nabídce prokázat splnění následujících základních kvalifikačních 
předpokladů (čestným prohlášením) 

a) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový nedoplatek, 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, 

d) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, 
nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 
nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Účastník zadávacího řízení prokáže kvalifikaci čestnými prohlášeními (příloha B1).  

 



 4 

 
3.    Hodnotící kritérium pro zadání zakázky: Nejnižší nabídková cena bez DPH 
 
 
4.  Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v korunách českých (CZK) a bude ji možné překročit pouze 
v případě změny (zvýšení, snížení) sazby DPH, a to o částku odpovídající této změně (zvýšení, 
snížení) sazby DPH.  
Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (dále 
jen „DPH“),  samostatně DPH (sazba DPH v %) a nabídková cena včetně DPH.  

Nabídková cena bude zpracována v podrobném členění dle předmětu plnění a bude 
zachycena na cenovém listu nabídky (příloha A2). 

Takto stanovená cena bude označena jako nejvýše přípustná a platná po celou dobu plnění 
veřejné zakázky. V ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné 
splnění veřejné zakázky. Cena bude obsahovat ocenění případně dalších prací a dodávek, 
které vyplývají z vymezení předmětu veřejné zakázky. Všechny náklady a výdaje spojené 
s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč. Uchazeč je vázán nabídkou po dobu 
12-ti měsíců. 
 
 
5.  Obchodní a platební podmínky 
 

Zakázka se vztahuje k projektu, který bude spolufinancovaný ze zdrojů EU, konkrétně 
z Programu rozvoje venkova 2014-2020. Z tohoto důvodu uvede dodavatel ve smlouvě, že je 
osobou povinnu spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole. 

Dodavatel je povinen uchovávat kompletní dokumentaci k zakázce minimálně po dobu 10-ti 
let od ukončení realizace smlouvy. 

Všechny faktury dodavatele/zhotovitele musí být označeny číslem projektu 
19/008/0641a/563/000434 

Obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy (příloha C1), na nichž 
zadavatel trvá, a jsou nedílnou součástí smluvního ujednání.  

Zadavatel předpokládá, že v návrhu smlouvy dojde ze strany účastníka k dalšímu doplnění 
údajů nezbytných pro vznik návrhu smlouvy, upřesnění či konkretizaci údajů (např. termíny 
plnění, cenové údaje, lhůty, délka záruky, apod.), které však nesmějí zhoršovat postavení 
zadavatele, než jak je uvedeno v zadávacích podmínkách. Takto doplněný návrh smlouvy 
účastník předloží s nabídkou jako svůj návrh smlouvy na výběrové řízení. 

 
6. Podmínky pro podání nabídky 

a) Zadavatel vylučuje možnost variantního řešení. 



 5 

b) Nabídka bude předložena v českém jazyce, jednom originále, v písemné formě a to buď 
osobně nebo poštou na adresu zadavatele: ANTONÍN BEDNÁŘ, 675 51  BOHUŠICE 15              
(k rukám Antonína Bednáře) 

c) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Nabídka bude předložena v uzavřené obálce označené Neotvírat – soutěž – Novostavba 
dílny, parkovací plochy a technické vybavení dílny.  Na obálce bude dále uvedena 
adresa Zadavatele a adresa Uchazeče. Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním 
a předložením nabídky nese uchazeč. 

d) Lhůta pro podání nabídky končí 5.2.2020 v 10:00 hodin 

e) Nabídku je možné PO TELEFONICKÉ DOHODĚ doručit osobně každý pracovní den na  
adresu ANTONÍN BEDNÁŘ, 675 51  BOHUŠICE 15  (k rukám Antonína Bednáře), v době od 
8:00 hod. do 15:00 hod., poslední den pro předložení nabídek do 10:00 hod. 

Nabídka musí obsahovat: 

a) Krycí list nabídky (příloha A1) obsahující identifikační údaje účastníka zadávacího řízení a 
kontaktní údaje. 

b) Vyplněný formulář s údaji pro hodnocení nabídek (příloha A2). 

c) Závazný návrh smlouvy, zpracovaný účastníkem zadávacího řízení v intencích této 
zadávací dokumentace a podepsaný osobou oprávněnou za účastníka zadávacího řízení 
jednat, a to v listinné podobě. (příloha C1) 

d) Čestné prohlášení (příloha B1) 

e) Vyplněný formulář pro ověření technických parametrů nabízené techniky (příloha A3a) 

f) Vyplněný výkaz výměr na stavební práce a dodávky techniky (příloha A4a, A4b) 

 
7. Další podmínky veřejné zakázky malého rozsahu a práva zadavatele 
Do hodnocení budou zařazeny pouze ty nabídky, které splní podmínky „Výzvy k podání 
nabídky a zadávací dokumentace“ z hlediska obsahu a úplnosti a budou-li předloženy ve 
stanovené lhůtě. Nabídky zájemců, kteří nesplní kvalifikační předpoklady, nebudou 
hodnoceny. Nabídky podané zájemci zůstávají vlastnictvím zadavatele. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, právo změnit nebo 
doplnit podmínky „Výzvy k podání nabídky“, právo zrušit soutěž, omezit rozsah předmětu 
zakázky a právo neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů. Žádný ze zájemců nemá ani 
v tomto případě nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním nabídky. 
 
 
8.    Další ustanovení 
a) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
b) Náklady uchazečů spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí. 
c) Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k 

zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 
pracovních dnů a v případě zakázky malé hodnoty nejpozději 4 pracovní dny před 



 6 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i 
bez předchozí žádosti.  

d) Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i 
bez předchozí žádosti a to písemně na e-mail: antonin.bednar@centrum.cz 

e) Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 
dokumenty, nejpozději do 4 pracovních dnů a v případě zakázky malé hodnoty nejpozději 
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti.   

f) Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou 
akceptovány. Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla 
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

g) Nabídka, která nebude úplná, bude ze zadávacího řízení vyřazena. Uchazeč bude 
následně zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení včetně důvodů 
zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči.  

h) Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, nevybrat žádného uchazeče, 
odmítnout všechny nabídky. 

i) Zadavatel si vyhrazuje, že všechna písemná vysvětlení zadávacích podmínek, případně 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám, či oznámení o výběru dodavatele 
uveřejní na veřejně přístupném portále eAGRI (veřejné zakázky PRV). Takto zveřejněné 
informace se považují za doručené všem účastníkům výběrového řízení, a to okamžikem 
uveřejnění. Tištěnou formu zadavatel neodesílá. 

 
 
V Bohušicích dne  20.1.2020 

 
 
 
 
 ANTONÍN BEDNÁŘ 


